sempre amb caràcter previ a l’inici de l’activitat contractada. 

3) Garantia definitiva 

Document acreditatiu de la constitució de la garantia definitiva, d’acord amb el que 
s’estableix a la clàusula 24 del PCAP - garantia definitiva - (corresponent, en aquest cas, 
a l’import de quaranta-tres mil nou-cents setanta-cinc euros amb vint cèntims (43.975,20 
€). 

4) Garantia complementària 

Document acreditatiu de la constitució de la garantia complementària, d’acord amb el 
que s’estableix a la clàusula 25 del PCAP - garantia complementària - (corresponent, en 
aquest cas, a l’import de quaranta-tres mil nou-cents setanta-cinc euros amb vint 
cèntims (43.975,20 €). 

La Presidenta dona per acabada la reunió a les 09:20 hores. I perquè quedi constància del tractat, jo, la 
Secretària, redacto acta que sotmeto a la signatura de la Presidenta i dels Vocals; en dono fe.